amara ^^^YtCunicipat de ̂ ^lõirigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 21/18
*********************************************

Retirada de tramitação do Projeto de Lei n°
194/17 que "DISPÕE SOBRE A COBRANÇA DE DESPESAS MÉDICAS E
HOSPITALARES DAS CONCESSIONÁRIAS DE ESTRADAS E RODOVIAS
EM RAZÃO DE ATENDIMENTO ÀS PESSOAS REMOVIDAS NAS
SITUAÇÕES QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido
o Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência a retirada do Projeto de Lei n°
194/17 que "DISPÕE SOBRE A COBRANÇA DE DESPESAS MÉDICAS E
HOSPITALARES DAS CONCESSIONÁRIAS DE ESTRADAS E RODOVIAS
EM RAZÃO DE ATENDIMENTO ÁS PESSOAS REMOVIDAS NAS
SITUAÇÕES QUE ESPECIFICA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 06 de Fevereiro de 2.018.

S ̂ 5
.-I.2S

-ra N

• m o O
-O I UJ

Io 'O

■ O cs '.s
-O o

«o ">

«O®-5)
■ Q. Q>
Q. 2 Jj

rç

■ n

\ ̂/^rPpjtc/Aj
JOSE RÒ^F^^MERINO GARCIA,

VEREADOR.